
Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 959 

Spm.nr. Titel 
20 Spm. om kommentar til henvendelsen fra HORESTA i Nordjylland, til beskæftigel- 

sesministeren, og ministerens svar herpå 
21 Spm. om kommentar til pressemeddelelse fra Beskæftigelsesrådet Nordylland, til be- 

skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
22 Spm. om kommentar til henvendelsen af 30/4-08 fra 3F Bygge- Jord- og Miljøarbej- 

dernes Fagforening med særligt henblik på en vurdering af konsekvenserne af det 
> nævnte ændringsforslag, herunder hvor mange personer der vil blive omfattet af en 

sådan ændring, og hvad de økonomiske konsekvenser vil være, til beskæftigelsesmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

23 Spm. om, hvorfor forslaget ikke vurderes til at have negative konsekvenser for kom- 
munernes økonomi, j f. bemærkningerne til lovforslaget, til beskæftigelsesministeren, 
og ministerens svar herpå 

24 Spm. om, hvilke grupper og brancher der med lovforslaget bliver omfattet af regler 
om begrænsede supplerende dagpenge, som ikke tidligere var omfattet heraf, til be- 
skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

25 Spm. om, hvad der forstås ved termen »supplerende dagpenge«, til beskæftigelses- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

26 Spm. om, hvilken betydning lovforslagets nye regler om supplerende dagpenge for- 
ventes at få for fiskeriet, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

27 Spm. om, hvilken betydning det har for de supplerende dagpenge, hvis arbejdsgive- 
ren også skal udbetale arbejdsgivergodtgørelse (G-dage) i løbet af en uge, til beskæf- 
tigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

28 Spm. om kommentar til henvendelsen fra 3F, til beskæftigelsesministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

29 Spm. om oversendelse af talepapir fra samrådet 7/5-08 vedrørende samrådsspørgs- 
mål A, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

30 Spm. om en juridisk redegørelse for, hvorvidt gruppen af fuldtidsansatte med ret til 
hjemsendelse er omfattet af lovforslagets bestemmelser, til beskæftigelsesministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

31 Spm. om, hvor mange personer der modtager supplerende dagpenge, der gennemsnit- 
ligt arbejder 12-13 timer om ugen i løbet af et år, til beskæftigelsesministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

32 Spm. om, hvor mange nye fuldtidsledige der må forventes som konsekvens af lovfor- 
slaget, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

33 Spm. om kommentar til henvendelsen fra 3F vedrørende fiskerierhvervet og supple- 
rende dagpenge, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

34 Spm. om at sende udvalget dokumentation for ministerens påstand på samrådet den 
7. maj om, at det er ubesatte stillinger i yderkantområder, som bliver ramt hårdest af 
lovforslaget, jf. ministerens svar på L 147 -  spørgsmål 9, til beskæftigelsesministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

35 Spm. om i forlængelse af samrådet den 7. maj 2008 at sende udvalget dokumentation 
for ministerens påstand om, at de ansatte i fiskeindustrien har udtalt, at de kun er in- 
teresserede i deltidsbeskæftigelse, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar 
herpå 

36 Spm. om at forholde sig til den kendsgerning, at ministeren under forhandlingerne 
om jobplanen oplyste, at lovforslaget kun ville få »mindre betydning for fiskerier- 
hvervet«, set i forhold til antallet af personer, som berøres heraf, jf. opgørelsen i mi- 
nisterens eget svar på L 147 -  spørgsmål 9, til beskæftigelsesministeren, og ministe- 
rens svar herpå 


